
На основу члана 13 и члана 14 Закона о локалним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије", број 129/2007 и 54/2011) и члана 37 Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша", број 88/2008), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 03.03.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА,  

ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА И ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА  

ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НИШ У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 

I 

 
Именују се у Градску изборну комисију Ниш у сталном саставу. 

 
- Јелена Жарић Ковачевић, дипл. правник, председник СНС-ПСС-ПС 
- Немања Величковић, дипл. правник, заменик председника - СНС-ПСС-ПС 

 
1.Лазар Гајић, члан - СНС-ПСС-ПС 
1а. Ненад Миловановић, заменик члана - СНС-ПСС-ПС 
 
2. Љиљана Стојић, члан - СНС-ПСС-ПС 
2а. Зоран Раденковић заменик члана - СНС-ПСС-ПС 
 
3. Сања Цветановић, члан  - СНС-ПСС-ПС 
3а. Јасмина Марјановић, заменик члана - СНС-ПСС-ПС 
 
4. Зорица Стаменовић, члан - СНС-ПСС-ПС 
4а. Милена Јанетовић, заменик члана – ''Нишка прича – СДПС'' 
 
5. Драган Кречковић, члан - СПС-ПУПС-ЈС 
5а. Марко Стајић, заменик члана - СПС-ПУПС-ЈС 
 
6. Мара Крстић, члан - СПС-ПУПС-ЈС 
6а. Душан Андрејић, заменик члана - СПС-ПУПС-ЈС 
 
7. Невенка Стојковић, члан – ''Избор за бољи живот – Борис Тадић''  
7а. Марко Ранђеловић, заменик члана – ''Избор за бољи живот – Борис Тадић'' 
 
8., Љубомир Петровић члан - ''Избор за бољи живот – Борис Тадић'' 
8а. Драгољуб Лазаревић, заменик члана – ''Избор за бољи живот – Борис Тадић'' 

 
9. Бојана Мицкоски, члан - ''Нишка прича – СДПС'' 
9а.Никола Тодоровски, заменик члана -''Нишка прича – СДПС'' 

 
10. Весна Марковић, члан - ПС 
10а. Сања Стојанчић, заменик члана – ПС 
 
11. Богдан Хаџи – Пешић, члан – ''Самостални ДСС'' 
11а. Александра Марковић, заменик члана – ''Самостални ДСС'' 
 
12. Милан Јовановић, члан - УРС 
12а. Андрија Красић, заменик члана - УРС 

 



13. Милан Паунковић, члан – СНС-ПСС-ПС 
13а.Предраг Милановић, заменик члана - СНС-ПСС-ПС 

 
14. Горан Јанковић, члан – ДСС-Коалиција за Ниш 
14а. Љубиша Крстић, заменик члана - ДСС-Коалиција за Ниш 

 
 
Иван Николић, дипл. правник, секретар Градске изборне комисије Ниш у 

сталном саставу. 
 Биљана Ранђеловић, дипл. правник, заменик секретара Градске изборне 
комисије Ниш у сталном саставу 
 

II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 
 
 
 
 
 Број: 06-114/2016-2-2-02 
 У Нишу, 03.03.2016. године 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 
 
 
 

   Заменик председника 
 

   Мр Ненад Станковић 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


